
      Zarządzenie Nr  81/WO/2021 
     Wójta Gminy Dębica 

     z dnia 28 października 2021r.  
   

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających na Sołtysa 
w Sołectwie Kędzierz  

  
  

Na podstawie § 8 ust. 1, w związku z § 17 ust. 2 Statutu Sołectwa  Kędzierz 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/141/03 Rady Gminy Dębica z dnia  
24 października 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kędzierz (Dz. 
Urz. Woj. Podkarpackiego z 2003r. Nr 157 poz. 2009, z 2014r., poz. 2838, 
z 2019r. poz. 1589) zarządzam, co następuje:  
  

§1.  
  

Zarządzam na dzień 12 grudnia 2021r. wybory uzupełniające na Sołtysa 
w sołectwie Kędzierz. 
  

§ 2.  
  

Wybory uzupełniające przeprowadza się w lokalu wyborczym określonym 
w załączniku nr 1 do zarządzenia, w godzinach od 8.00 do 18.00.  
  

§ 3.  
  

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa 
kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 4.  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
  
  
   

Wójt Gminy Dębica  
 

            Stanisław Rokosz  
 

 
 

  



             Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 81/WO/2021  
                     Wójta Gminy Dębica z dnia 28 października 2021r.  

  
 

 
SIEDZIBA  SOŁECKIEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  

  
  

Nr 
Komisji 

Wyborczej  
Obwód głosowania  

Siedziba Sołeckiej Komisji 
Wyborczej  

10  
Sołectwo Kędzierz  Remiza OSP w Kozłowie,  

Kozłów 73B  
  
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 



            Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/WO/2021  
                      Wójta Gminy Dębica z dnia 28 października 2021r.  
  

  
K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y  

 
  

Data  Rodzaj czynności  
  

do 31.10.2021r.  Podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia o wyborach 
uzupełniających na sołtysa sołectwa Kędzierz.  
  

do 15.11.2021r.  Zgłaszanie Wójtowi Gminy Dębica kandydatów na Sołtysa.  
  
Zgłaszanie  Wójtowi  Gminy  Dębica  kandydatów  do 
Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie Kędzierz.  

do 22.11.2021r.  Przedłużenie terminu zgłoszenia kandydatów na Sołtysa 
w przypadku nie zgłoszenia kandydatów w wyżej 
wymienionym terminie.   
  

do 24.11.2021r.  Rejestracja kandydatów na Sołtysa oraz kandydatów do 
Sołeckiej Komisji Wyborczej.  
  

do 29.11.2021r.  Podanie do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń 
w sołectwie Kędzierz oraz Biuletynie Informacji Publicznej 
w formie ogłoszenia informacji o zarejestrowanych 
kandydatach na Sołtysa bądź o nie przeprowadzaniu wyborów 
i obsadzeniu mandatu bez głosowania.  
  
Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie 
Kędzierz.  

do 02.12.2021r.  Sporządzenie spisu wyborców.  
  

do 07.12.2021r.  Zwołanie pierwszego posiedzenia Sołeckiej Komisji 
Wyborczej sołectwa Kędzierz.  
  

12.12.2021r.  
godz. 8.00-18.00 

Głosowanie – wybory uzupełniające na Sołtysa sołectwa 
Kędzierz.  
  

  


